２０２２年１２月吉日

お客さま各位

株式会社三十三銀行

中京銀行の店番・店名変更に伴うお手続きのお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、中京銀行と愛知銀行は、関係当局の認可などを前提に約２年後を目途として合併する

予定であり、この合併に伴うシステム事務統合に先立ち、両行で店番・店名が重複している店

舗のうち、中京銀行店舗の店番・店名が順次変更されます。

つきましては、店番・店名の変更が予定されている中京銀行の支店へのお振込、代金回収請

求のお手続きは、下記のとおりお取扱いくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．中京銀行の店番・店名変更対象店・変更日

  裏面「中京銀行の店番・店名変更一覧」をご参照ください。

  なお、今回の店番・店名変更に伴う預金者さまの口座番号に変更はございません。

２．お振込、代金回収請求のお手続きについて

  変更日以降は変更後の店番、店名によりお取扱いください。

  ご利用のサービス種類によりお客さまへ変更手続きをお願いする場合がございます。

  なお、定額自動送金サービス・登録振込サービスをご利用のお客さまは、変更日から約２

カ月間の読替期間終了までに銀行側で登録内容を変更いたします。

３．インターネットバンキング・ＥＢサービスをご利用のお客さまへのご案内

  振込先や請求先をインターネットバンキングにご登録されている場合

   お客さま側で振込先、請求先の口座情報の登録変更をお願いいたします。

   また、変更日以降に過去の取引データや保存済のデータを利用する方法で操作される際

は、変更後の内容に修正のうえお取引ください。

  データ伝送サービスを外部ファイルでご利用されている場合

   お客さま側で振込依頼データ、請求データを作成されているソフト等（給与ソフト、会

計ソフトなど）の振込先、請求先の登録変更をお願いいたします。

＜ご留意事項＞

①変更日より前に、変更日以降を指定日とする振込・請求を行う場合は、変更前の店番・

店名のままお取引ください。

②変更日以降、約２ヵ月間の読替期間終了までに店番・店名の変更をお願いいたします。

③読替期間終了後は変更前の店番・店名での振込・請求はお取扱いできなくなります。

                                       以上

店番・店名変更の詳細は、中京銀行のホームページ等でご確認ください。

三十三銀行のお取引にあたり、ご不明な点がございましたらお取引店までお問合せください。